1

江西省散装水泥和预拌混凝土协会
赣散预协〔2022〕47 号

关于开展“2022 年度第四期预拌混凝土（砂浆）

生产企业内部试验室检（试）验人员培训”的通知

各预拌混凝土（砂浆）生产企业：

根据赣工信建材字〔2021〕304 号《关于印发江西省预拌混凝土

行业规范条件的通知》和本协会《江西省预拌混凝土（砂浆）生产

企业内部试验室能力建设实施办法（试行）》。经研究决定，原定

2022 年 12 月 20 日开展全省 2022 年度第四期预拌混凝土（砂浆）行

业生产企业内部试验室（试）验人员培训，现培训时间定为 2023 年

01 月 03 日下午报到，培训酒店地址不变。

联 系 人：王逸敏 15083803121 0791-85261226

蔡梦瑶 18579109929 0791-85292256

胡 明 13576937213

2

抄 送：江西省工业和信息化厅建材工业处

江西省散装水泥和预拌混凝土协会 2022 年 12 月 28 日印发